

Tømrerfirmaet M & M ApS

c/o Tømrerfirmaet M & M ApS Lærkevej 5
8700 Horsens

CVR-nr. 35 46 88 54

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2019

Michael Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet M & M ApS
c/o Tømrerfirmaet M & M ApS Lærkevej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 46 88 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Knudsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 103.755, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 567.424.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.269.937	2.381.379
Personaleomkostninger	1	<u>(2.047.709)</u>	<u>(1.877.685)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		222.228	503.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(69.243)</u>	<u>(64.389)</u>
Resultat før finansielle poster		152.985	439.305
Finansielle indtægter		0	510
Finansielle omkostninger	2	<u>(16.367)</u>	<u>(14.499)</u>
Resultat før skat		136.618	425.316
Skat af årets resultat	3	<u>(32.863)</u>	<u>(96.551)</u>
Årets resultat		<u>103.755</u>	<u>328.765</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	150.000
Overført resultat		<u>103.755</u>	<u>178.765</u>
		<u>103.755</u>	<u>328.765</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	97.551	152.314
Materielle anlægsaktiver		<u>97.551</u>	<u>152.314</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>97.551</u>	<u>152.314</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.315.167	1.152.771
Andre tilgodehavender		41.360	0
Periodeafgrænsningsposter		11.800	19.000
Tilgodehavender		<u>1.368.327</u>	<u>1.171.771</u>
Likvide beholdninger		<u>443.548</u>	<u>379.810</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.811.875</u>	<u>1.551.581</u>
Aktiver i alt		<u>1.909.426</u>	<u>1.703.895</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		487.424	383.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital	5	<u>567.424</u>	<u>613.669</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.780	10.453
Andre hensættelser		35.000	33.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>36.780</u>	<u>43.453</u>
Andre kreditinstitutter		0	25.059
Gæld til tilknyttede virksomheder		176.393	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>176.393</u>	<u>25.059</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	23.914	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		519.147	317.216
Selskabsskat		27.536	80.046
Anden gæld		558.232	599.452
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.128.829</u>	<u>1.021.714</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.305.222</u>	<u>1.046.773</u>
Passiver i alt		<u>1.909.426</u>	<u>1.703.895</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	383.669	150.000	613.669
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	103.755	0	103.755
Egenkapital 31. december 2018	80.000	487.424	0	567.424

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.689.134	1.540.688
Pensioner	248.252	209.233
Andre omkostninger til social sikring	52.816	41.693
Andre personaleomkostninger	<u>57.507</u>	<u>86.071</u>
	<u>2.047.709</u>	<u>1.877.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.800	0
Andre finansielle omkostninger	10.981	12.564
Rentetillæg selskabsskat	<u>3.586</u>	<u>1.935</u>
	<u>16.367</u>	<u>14.499</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	41.536	90.046
Årets udskudte skat	<u>(8.673)</u>	<u>6.505</u>
	<u>32.863</u>	<u>96.551</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	344.917
Tilgang i årets løb	14.480
Kostpris 31. december 2018	<u>359.397</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	192.603
Årets afskrivninger	69.243
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>261.846</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>97.551</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2018	31. december 2018	Afdrag	Restgæld
	<u>1. januar 2018</u>	<u>31. december 2018</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	50.059	23.914	23.914	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	176.393	0	0
	<u>50.059</u>	<u>200.307</u>	<u>23.914</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Knuller Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv. (Fortsat)

Selskabet stillet almindelige AB 92 garantier

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr. 40

Restløbetid i 56 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,8 t.kr i alt t.kr. 156

Herudover har selskabet indgået lejeaftale omkring leje af lokaler med en opsigelsesvarsel på 3 medr. Den samlede forpligtelse udgør 17 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der afgivet virksomhedspant på 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg og af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Værdien af aktiver omfattet af virksomhedspantet pr. 31. december 2018 udgør 1.412 t.kr.